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HC WWII M4A1 Sherman

Cena 119,56 zł

Numer katalogowy 290623311

Kod producenta 5902251027155

Kod EAN 5902251027155

Opis produktu
M4 Sherman to podstawowy amerykański czołg średni z okresu II Wojny Światowej. Produkowany w latach 1942-1945 stał się
najbardziej rozpoznawalnym czołgiem amerykańskim. W okresie wojny był dynamicznie rozwijany. Wyposażony był w armatę
75 mm. Amunicja oraz łatwopalny silnik sprawiły, że Shermany początkowo były łatwym celem dla cięższych czołgów
niemieckich. Dopiero dopracowanie konstrukcji pozwoliło odwrócić role. Wyprodukowano łącznie około 49000 sztuk wszystkich
wersji czołgu Sherman. Czołg był używany m.in. przez armię USA, Wielkiej Brytanii, Polski, Francji i ZSRR. Cieszył się opinią
niezawodnego, prostego w produkcji i dobrze uzbrojonego czołgu.

 

Miniaturowy pojazd z klocków konstrukcyjnych COBI został wyprodukowany w modelarskiej skali 1:48. Jest łatwy w budowie,
idealnie nadaje się na początek przygody z polskimi klockami konstrukcyjnymi COBI. Posiada ruchome działo, obracającą się
wieżę i działającą trakcję gąsienicową. Wszelkie detale graficzne są wysokiej jakości nadrukami, które nie ścierają się nawet w
trakcie intensywnej zabawy. Zaletą jest konstrukcja, która w wyjątkowy sposób odzwierciedla oryginalne kształty swego
historycznego pierwowzoru. Dzięki naszej małej serii Twoja kolekcja zmieści się wszędzie! Nasze czołgi są idealne dla
dojrzałych pasjonatów techniki wojskowej oraz wszystkich, niezależnie od wieku, którzy kochają historię i budowanie!

 

312 wysokiej jakości elementów,
wyprodukowane w UE przez firmę z ponad 20-letnią tradycją,
klocki spełniają normy bezpieczeństwa dotyczące produktów dla dzieci,
w pełni kompatybilne z innymi markami klocków konstrukcyjnych,
klocki z nadrukami nie odkształcają się i nie bledną w czasie zabawy czy pod wpływem temperatury,
czytelna i intuicyjna instrukcja oparta na rysunkach i ikonach,
skala 1:48.
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